
Zarządzenie Nr 107/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 106/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. zarządzam: 

 

§1 

 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia,  

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy 

                                                                                       /-/ Jan Ługowski  

                                                                                        podpis na oryginale 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 534 328,94 0,00 4 534 328,94

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 577 897,00 5 000,00 582 897,00

4260 Zakup energii 91 000,00 5 000,00 96 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 372 624,67 -5 000,00 3 367 624,67

4260 Zakup energii 20 831,67 -5 000,00 15 831,67

600 Transport i łączność 3 953 557,51 0,00 3 953 557,51

60017 Drogi wewnetrzne 657 046,04 0,00 657 046,04

4270 Zakup usług remontowych 115 925,41 10 000,00 125 925,41

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -10 000,00 18 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 76 750,00 0,00 76 750,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 600,00 33,00 59 633,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 -2 201,00 4 299,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 500,00 -315,00 14 185,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 -951,00 3 049,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 3 500,00 5 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 150,00 -33,00 17 117,00

4480 Podatek od nieruchomości 150,00 -33,00 117,00

750 Administracja publiczna 4 480 325,44 27,09 4 480 352,53

75011 Urzędy wojewódzkie 130 617,00 -33,76 130 583,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 631,00 -33,76 4 597,24

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 234 943,28 -1 893,50 3 233 049,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 169 000,00 -1 893,50 167 106,50

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 360 220,00 -8,12 360 211,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 660,00 -8,12 6 651,88

75095 Pozostała działalność 525 795,16 1 962,47 527 757,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 573,43 27,09 1 600,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 935,38 3 435,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 238 860,00 0,00 238 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 360,00 0,00 210 360,00

4260 Zakup energii 31 820,00 -1 000,00 30 820,00

BeSTia Strona 1 z 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 841 387,00 0,00 9 841 387,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 210,00 6 000,00 233 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 000,00 9 000,00

90095 Pozostała działalność 119 200,00 -6 000,00 113 200,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 -6 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 220 257,19 0,00 1 220 257,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 843 717,19 -4 550,00 839 167,19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 -2 550,00 31 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 340,61 2 000,00 43 340,61

4260 Zakup energii 40 000,00 -4 000,00 36 000,00

92195 Pozostała działalność 11 540,00 4 550,00 16 090,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 350,00 1 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 040,00 2 200,00 7 240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 31 000,00 0,00 31 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 31 000,00 0,00 31 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

Razem: 26 768 972,10 27,09 26 768 999,19

BeSTia Strona 2 z 2



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 887 396,25 12 723,55 6 900 119,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 12 212,55 12 212,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 212,55 12 212,55

80195 Pozostała działalność 58 732,00 511,00 59 243,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

4260 Zakup energii 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 410,00 211,00 12 621,00

Razem: 6 887 396,25 12 723,55 6 900 119,80

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 136 475,55 2 201,20 2 138 676,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 2 201,20 2 201,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 201,20 2 201,20

Razem: 2 136 475,55 2 201,20 2 138 676,75

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2022 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 107/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 833 568,00 102 329,00 1 935 897,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 228 526,00 102 329,00 330 855,00

3110 Świadczenia społeczne 227 996,00 100 962,00 328 958,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 530,00 1 367,00 1 897,00

Razem: 6 558 700,00 102 329,00 6 661 029,00

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarz. 107 z 30.06.2022- plany finansowe.doc
	Zał 1 do zarz 107 z 30.06.2022
	Zał 2 do zarz 107 z 30.06.2022
	Zał 3 do zarz 107 z 30.06.2022
	Zał 4 do zarz 107 z 30.06.2022

